Директору
МУП АГО «Ангарский Водоканал»
Алексееву А. Л.
от   Место для ввода текста.
(наименовании компании)
ИНН   Место для ввода текста.

Тел. Место для ввода текста.

e-mail: Место для ввода текста.

Заявление
Прошу выдать технические условия на установку коммерческого прибора учёта холодной воды
по адресу  Место для ввода текста.
(адрес объекта)
кадастровый номер Место для ввода текста.
(при наличии кадастровый номер здания)
Технологическое подключение выполнено (выполняется) по договору присоединения № Место для ввода текста.от Место для ввода текста.

«_____» ____________20___ г.	______________________________
	подпись заявителя